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I TOPIGEON - Race Lista rmbarcar-=
I

f---

CLUB: Radaut
Crescator: Tomasciuc Cornel
Adresa: - Negostina

CEAS Nr: C5E26F5B Printat :

LOFT No: 026238 Telefcn:
23/05/2025
01 525517 45

17:l

Setare ora:
VERSION:

Cod Asoc: FNCPR
Id marcare: FFCl l ADE
Cod Lansare: 2285

23/05/2025 11:58:48
vVB. 9 -39

AE1 20 ODC
AEl1A11A
AE1 7 A1 04
AF,1 27 929
AE1 55485
AE',1 5 5486
AE1 20 1 CB
AE1 554AE
AEl 5 5487
r\811A822
AEl 2C498
AE1 7ABB6
AE1 6 54C1
AE1 5 5489
AE',] 2A010
AE1 7A6DF
AE1 1 FFDA
AEl 6 54C6
AE'1 7A7DE
AE1,218D9
AE1 27A5A
AEl 1 AB7 7
AE1 27BBC
AE1 20282
AEI2C4B2
AE1 5 54BF
N F1'.7OD.)

ALILIJDL

AE1 2A2BC
AE1 -lFFDB

I\81 20 i 41
AEOD'1 C3B
AE',l 6 5484
AE1 1 A7 2A
AE1 1 A1 26
AE1 6 54A9
AE1 21 9AA

Ceas membru 223/05/2025 1 7:58: =[
TIME ZONE: UTC+03 : OO

Cod concurs: 22860524
Cod cheie: 0F0E7390
Loc Lansare' 

W."il"i;ir

1

2

3
L,

5
6
1

B

9
10
11
12
't 3
14
15
16
1l
1B
19
2A
21
2)
2

24
25
26
27
2B
29
30
31
32
33
1/JA

35
35

RO21 -1 0731 1 0

RO24-1 21 9438
RO24-0293454
RO22-0931 1 35
RO23 -1291 430
ROZ4-0293486
RO24-1 21 9402
RO23-1 1 35940
RO24-0293451
RO24-0293495
RO23-1 1 36912
R.O24 -4293499
RA24-429341 6
RO23-1',] 36955
RA24-1 2i 9442
RO23 -1 135943
Ra24-1 21 9444
R024 -429 3453
Ra24-4292851
Ra22-0931 1 33
RO23-1256855
RO24-1 21 9428
RO24-0293419
RO22-0931119
RO23-1 i 35914
RA24-A293498
RO21 -1473107
RO22-093 1 1 84
RO21 -1236858
Ra22- 09311,46
RO23 -1 136981
RO23-1 1 36944
RO24-0293494
RO23 -0012529
RO23-1221434
RO24-1 21 9426

ALBASTRU
(JU 

-L

GUT
ROSU
ROSU
ALBASTRU
PE]STRIT
ALBASTRU
L7U -L

PORUNBAC
uU -L

GUT
GUT
GUT
PESTRIT
PESTRTT
GUT
PESTRIT
PESTR]T
GUT
UU -t
PORUNBAC
PESTRIT
GUT
ALBASTRU
SOLZAT
trU -L

ALBASRTU
ALBASTRU
MARMURAT
PESTRIT
PESTRIT
PORUNBAC
ALBASTRU
GUT
SOLZAT

23/05 1l
23/05 11
23/ 05 17
23/ 05 17
23/A5 17
23/05 11
23/05 11
23/05 17
23/A5 1l
23/A5 17
n/a5 11
n/a5 11
n/a5 1l
n/a5 17
23/05 1l
23/05 11
23/05 11
23/05 17
23/05 17
23/05 11
23/05 17
23/05 11
n/a5 11
23/A5 11
23/05 11
n/a5 1l
23/05 11
23/05 17
n/a5 17
n/a5 11
n/a5 17
n/a5 11
23/05 11
23/05 17
23/05 17
23/A5 17

M

M

M

M
M
F
M
M

M

F
F
F
M
M
M
F
M

F
F
F
M

F
F
M

F
M
M

M

l"i
M

M
F
F
F
M

F

34
34
34
34
34
34
34
34
35
35
35
2tr
JJ

35
35
35
35
35
35
35
35
35
36
35
36
36
36
36
36
JO
36
36
37
37
37
37
37

c01
002
003
004

005
f'0 -

.r)
r)

c'1 0
01 'l

n11

l',i
)'i
22

2,'
').

z;
2A
29

Toate pasarile participante provin
l.accinaf-a contra paramyxovirus si

de la o crescatorre cal'Gr ..
sunt f nreqrstrate pe :-';r .) -,

Semnatura: Crescator: 
"rl-,O, 

I Ceas Ve . .

%g*(.{dwLffi rW

{ttL:,1;
il:&:;

'suceaj
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I

TOP]GEON Race Li-sta imba:ca:e
+--

CLUB: Radaut CEAS Nr: C5E26F5B
Crescator: Tomasciuc Cornel LOFT No: A26238
Adresa: - Negrostina

Prrntat:

Ceas membru :23 / 05 / 2025 1 'l : 5B
TIME ZONE: UTC+03: OO

Cod concurs: 22860524
Cod cheie: 0F0E7390
Loc Lansare' 

"J;?TTJj&

23/05/2025'1:59:
07 525547 45

llllMarkenMatricol I ctp I sex I Cu-oare I Zt Cl I

Setare ora:
VERSION:

Cod Asoc: FNCPR
Id marcare: FFCl l ADE
Cod Lansare: 2286

*,. 
I

23/05/2A25 11:58:48
vVS - 9 -39

AEl27A3E
I\8127 BBA
AE-1 7A6EC
AE1 554CF
AEOB3B93
AE1 7A786
AE1 6 54C2
AE1 1 FF41
AEOC2CBP
AE1 7A6EB
AE1 20 1 D4
AE1 20 0B9
AE025A0',l
AE1654B',l
AE17A7AO
AE O 3 6ED7
AE17A703
AE1 7A895
AE1 5 54CE
AE12l I\D1
AE0A5i 79
AEO9535F
AEl 654CD
AEOB3 986
AE1 5 5482
AE0B4 3 0 5
AE1 27A98
AE1 7AB4 1

AE"I 0A6BA
AE1 59A68
AE12004C
AEl 65480
AEO 9BDC7
AEl 241 2C
AE',l 6 54C4
AE1 21 81 B

31
3B
3q
I,

41
42
A')AJ

44
,4tr1J

46
47
4B
/c)

50
51
52
53
C,4JA

55
56
57
58
a

50
61
62
53
o4
65
66
61
AA

t" "
69
10
l1
12

31
37
37
37
37
37
31
3B
3B
3B
3B
3B

3B
3B
3B
3B
39
39
39
39
39
39
39
39
41
47
4B
4B
4B
4B
4B
+o
4B
4B
4B

RO21 -1073102
RO2 0 -91 4236
Ra24-0293493
RO23 -1291 422
RO23-1',] 36942
RO24-1 21 9436
RA24- 029341 l
Ra22-0931 1 3B
RO24-0293500
RO24-0293465
RO22-0931134
P,O24-0293485
RO23-1 1 31562
RO24-429341 B

ROZ4-0293492
RO23-1 1 36931
RO24 -0293490
RO24-0293468
RO23 -1 136951
Ro22-0931149
BELG2 4-l 997 84
RO22-0932035
RO23-1 1 36928
ROi 6-1016113
RA24-1 009473
Ra24-429281 2

RO24*1 21 9449
RO23-1 1 3 6941
RO24-029341 A

RO24-0293455
RO24-1 21 9445
ROZ4- 029341 2
RO23-1136934
RO2.1 - 1A13123
Ra24-4292849
Ra22-0931123

GUT
GUT
ROSU
ALBASTRU
PESTRIT
ROSU
CUC
GUT
ALBASTRU
PORUNBAC
PORUNBAC
ALBASTRU
AALBASTR
GUT
ALBASTRU
GUT
PORUNBAC
ROSU
\JU -L

GUT
SOLZAT
ALBASTRU
PESTRIT
SOLZAT
PESTRIT
GUT
l7U -L

GUT
ALBASTRU
GUT
SOI-ZAT
.II'

ALBASTRU
PESTR]T
r-TT'
UU -i

23/05 11
n/a5 11
n /a5 17
23/ 05 17
23/05 17
23/ 05 11
23/05 11
23/05 11
n/a5 11
23/ 05 17
23/05 17
23/05 11
23/05 11
23/05 11
23/05 11
23/05 11
23/05 11
23/05 11
23/05 17
23/05 17
23/ 05 11
n/a5 17
23/A5 17
n/a5 17
n/a5 17
n/a5 17
23/05 11
n/a5 11
n/a5 11
n/a5 11
23/ 05 1i
23/05 11
23/05 17
23/05 11
23/05 11
23/05 11

Toate pasari
vaccinata co

Semnatura:

nte provin de
ovir:us si sunt

1a o crescatorte care ,,'.

rnregistrale pe 1'.I r '

ietcap
i*'amy

"{7

e *p(

\q,T Crescator:

W*(fLrt
Ceas

\..1 -i /

038
039
C,,tr 0

A,!'t
c42
il4-'
c 4i:
,'r z1 r

c45
047
C4?
C 4,,
ir5rl
rt:
(J\',;

c5-.
r, L: .1

055
c56
r ti'-r
a. r --:
Lr --) i-l

t-t 5 il
[) 6 r-,

c61
c62
UL.J
i6'':.
it b:,
l. t_ i

lb-i
. t> ,

(r (; !l
i,,,i { 1

c'l':
c7 2.

F
F
M

M

M

M

M

F
F
F
F
F
F
M
M
F
F
F
M

M
F
F
M
F
M
M
M
M
M

F
F
lv1

F
F
M

M

6\i:2,-

c& b
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I loPrGEoN - Race Lrsta imbarcare iI TOPrG
T---

CLUB: Radaut CEAS Nr: C5E26F5B
Crescator: Tomasciuc Corne] LOFT No: 426238
Adresa: - Neqostina

Printat : 23 / A5 / 2025 ":1 :5 9 : 'i r-

Telefon: 07525547 45

Nom.

l----!

rllt/a;* lC^-, Iur-L1 | uE^ 
I

+--- -+
AE1 20261
AE'] 654A8
AE1 2C299
AE1 TABOF
AE1 7A7DD
AE17A701
AEOB3 O 58
AE1 OATFC
AEO 9D987
AEO99BBC
AE1 1 FFDC
AE1 6548E
AE1 654CC
AE1 7A7D9
AEOB3B5A
AE043686
AE17 A1 4D
AE OB3'1 5F
AE1 27 A2A
AEO 4 8F 2C
AE1 554AD
AE1 654A3
AEO 1 A1 BA
AE1 20 1 D0
AE1 654AE
AEl 21 89A
AE'1 654CA
AEi OODE2
I\EI21Al A
AE083930
AE1 27AE9
AE1 20294
AE1 1 A1 82
AE1 2J O 3F
AEl 27BOE
AEOB3 7 3D

Setare ora:
VERSTON:

Cod Asoc: FNCPR
Id marcare: FFC'I l ADE
Cod Lansare: 2286

23/05/2025 11:58:48
vVS.9.39

Ceas membru :23 / a5 i 2A2,' 1 | :'' ll ; :r

TIME ZONE: UTCI-03;C.;

Cod concurs: 2286452'!
Cod chere: 0F0E7390
Loc Lansarc: BIVOLARI*5

I'Lt' 05' 2CI9{
----+- ---+

I uarkeo irtCuloare I zi ora 
i

----+- ---'-r-

---+
I

Nr- 
I

---+

------+
Matri-col

-------+
13
74
Jq
.,

11
-1 Q

19
BO

B1

B2
B3
AA

B5
B5
Q-1

BB
B9
90
91
92
93
o,4

!
96
97
9B
99
100
101
142
103
104

"1 0s
106
101
1na

RO23-1',l 36961
RO23-1136951
RO23 -1 1 6391 9
RO24-1219418
Ro24-1 21 9408
RO24-029281 4
RO23-1',l 36990
Ra24-0296348
RO24-1 21 9407
RO23-1 1 36973
Ro24-1 21 9431
RO2 3 -1 291 421
RO1 B-557793
Ra24-1219415
ROZ4-A293491
RO24-1 21 9425
RO24-0284830
RO24-1 21 9441
RO23 -1 13691 1

RO24-1 21 9405
Ra24-1 21 941 1
RO24-029 3483
R024-429341 3
RA22-093.r ',l 50
RO23-0413211
Ra24-1 21 9420
RO23-1292192
RO24-0292886
RO23 *1291 433
RO24 -029341 5
RO24-0293458
Ra22-0931 1 5B
RO24-0293460
RO23 *1 291 425
RO23 -1291 440
P,O24-12i 9440

F
M
F
F
M

M

M

M

F
M

M

M

M
F
\?{t'l

F
M

F
F
M
M
M
M

F
M

M

M
F
M

M

M
F
F
M

M

-E

ALBASTRUI23/05 11:+9:
PESTRTT ln/a5 11 :.11,: -

GUT 123/05 11:4e:
PESTRTT | 23 / 05 1J : +(' :

ALBASTRUI23/05 11:4t:
23/05 1'7:r9:

))/nL 11.r-t" .LJ/VJ r/.-*)"

;;=
474
075
415

C7B
079
nQn

CBi
CB2
083
tr Brl
ulB 5
085
087
OBB
089
09u1
[j9 i
:)9?
-.9-:
094
c95
096
097
^oQ
f:99
i 0c
1 0'i
10?,
103
104
105

url
1^.1
't Otl

CUC 123/05 1'7:r9:
ALBASTRU I23 / 05 1'7 ; -Q : -

soLZAr lzsto5 17:.'19:l
ALBASTRUI23 /05 11 : L J :,
soLZAT l zz t o5 11 : :i i) :

ALBASTRU I 23 / O5 1 1 :':') ,. 
.

ALBASTRUI23/a5 11:1J:
MARMURATlzzto5 11:I, :

PORUNBACln/A5 11::':
GUT | 23 / 05 11 ;'- :.

SOLZAT 123/05 1,-:I :

ALBASTRUI23/05 11:- :

fru -t 23 / 05 11 : -t,"" : .:

PESTRIT lt23/05 ".1:i :

SOLZAT ll23/05 17::':.
ALBASTRUI23/05 11].- ';
GUT ll23/05 11:i.':'
GUT 23/05 11:1..".:
ROSU 23 / 05 17 :5?, : i'-.
trESTRIT I ZZ / A5 "'J ::- , :

lJUf

CUC n/A5 17:52:.:,
n/A5 11:!-:

ALBASTRU 123 / 05 11 :52:'".
cur lzzta5 11:r,:
GUT a)/itr 17.tr1,'LJ/ V) | t " --) "

ALBASTRUI23/ 05 " J :I .' :

GUT 123/C5 11::-, 1

CUC 123/45 11:!::
GUT ln/A5 11:'-: -

GUr 123/45 11:!l;,'
GUr lzlto5 11::::::

Toate pasarile participante provin
vaccinata contra paramyxovlrus si

t-^^^-,l-^-.!-LCJLOLUI .

de la o ci"escatorie
sunt rnreqistrate pe

care a fost complet
numele meil -

Ueas Vei'::-cat:

t.-,Jo^,Q-ffi
Semnatura: g%,t.D;i N,W



TOPIGEON - Race Lrsta imbai:ca::e

Setare ora:
\/FDATA\T.

23/05/2025 11:58:48
vVB-9-39

CLUB: Radaut CEAS Nr:
Crescator: Tomasciuc Cornel LOFT No:
Adresa: - Negostrna

C5E26F5B Printat : 2 i ,iC :: 
".r 

1).. : .

026238 Telefon: '-:-"2 , '''' .

Ceas membru :23 / 05 / 2'i2': 'i ' -: 3' '

TIME ZONE: UTCI-C--l:C,r

Cod concur:s: 22864524
Cod cheie: 0F0E7390
Loc Lansare: BIVOLARI-

Marked i

Zt ora 
I

Cod Asoc: FNCPR
Id marcare: FFC'I l ADE
Cod Lansare: 2286

*r. 
I

cip | =",
\TnmMatrrcol

Fa24-1 21 9443
RO24-1 21 9406
RO23-1136963
Ra22-0931 1 1 1

RO23-1 1 36922
RO23-',l 136918
RO23-1 1 36926
RO23-1 1 35923
Ra24-1 21 941 6
RO2 0 -91 4264
RO21-101311-/
RA24-1 21 9450
RO21-1100919
RO23-1291416
Ra24-1 21 9430
RO22-0931131
RO24-1 21 9416
RO24-1 21 61 49

Culoare

GUT
GUT
ALBASTRU
PESTR]T
PESTRIT
CUC
ALBASTRU
PESTRIT
SOLZAT
ALBASTRU
GUT
\.JU I

GUT
ALBASTRU
GUT
GUT
Sof zat
^--L

Total M

109
110
111
l,

113
114
115
i16
111
118
119
124
121
122
4 -aI Z)
124
125
126

AF,1 2t 989
AE1 5 54C9
AE1 6 54BC
AEOB2FF2
AE1 654BD
AE0 24 5D6
AEODT 7B'1
AE1 OA7B4
AE1 2C42D
I\El2C418
AE1 21 gFB
AE1OA5A9
AEl 27BCA
AEl3EFB'I
AE1 6 54CB
AE1 -1FFBB

AE1 1 A1 21

AEl 1 AB2E

M
M
M
M

M
M

F
F
F
F
M

M
M
F
M

M

M

M

n/a5 11
23/A5 17
23/05 17
23 / 05 1,7

23 / 05 1'/
n/a5 11
23/05 11:
23/05 11
23/05 "t1
n /a5 11
23/05 11
23/05 11
n/as 11
23/05 11
23/05 11
23/05 11
23/05 17
23/05 1l

rl
_)j

st
5L.
. ,'

r:/
;l
;1
a,4
-l:i

5ui
55
:r
i-)

l^

ri
LL-

ri f:
-_r -)
trt
t: i--

5il
5B

5B
04
11
1B
36
A'AL

4B
51
04
11
15
23
31
?Q
n^z++

ft
a)
LJ

36

109
110
111
112
"'13
i11
11i
116
117
f iB
1't 9
. a f \'t L\-i
4a'l
tLl

"'2?
i 2_:

)t

12s
I )6

Total marcare: 125 Total F: 51

{,h

lX. LIA,W

15 Tineret: 55

Toate pasarrle partrclpante provin de I a o crescatorre
-i ^-^^-l ^r-.-,]- a" nregiastra Le pe

Ciub:

^ira 
a

numelevaccrnata contra paramyxovlrus qi sunt

Crescatcr:Semnatura:

n,fu',!,

€ir_%

w,
l',lJt -__


